
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

11. Beschikbaarstelling presentiegeld Kunstcommissie - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 december 2006, nummer 1332; 
 
overwegende dat er voor de gemeente Dalfsen behoefte is aan een kunstcommissie; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 84 van de Gemeentewet; 
 
gezien de nota ‘Met kunst op weg’ (1996) en de Cultuurnota 2005-2007; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
de kosten van de presentiegelden voor de leden van de kunstcommissie ten laste te brengen van de 
reserve beeldende kunst. 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 12 maart 2007. 
 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 


